
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 56069615

Data publicarii	12.04.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.094,50 RON - 1.094,50 RON

Descriere: Mortar fin 5 bu $21.10=105.50$ Adeziv faianta 5 buc $*36.50=182.50$ Silicon transparent 5 buc $*17.90=89.50$ Banda abraziva 10 m $*32.25=32.50$ Electrozi superiti fin 2.5 1 cutie $*124.50=124.50$ Vopsea lavabila Hera 5 buc $*112.00=560.00$ mai putin
